
の森他維持管理委託

契  約  番  号 R6-172-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \3,850,000円 （うち取引に係る消費税 \350,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,044,700円 （入札書比較価格 \3,677,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （有）メイクグリーン中村  

履  行  期  間 令和  6年  8月  2日  から  令和  7年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市新稲他地内

設計図書等配布 令和  6年  7月 17日  から  令和  6年  7月 19日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月 1日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

維持管理　一式

備考

1
311-0

3,600,000植己造園  

2
2

入

357-0
3,500

 

,000（有）メイク

札

グリーン中村  

落札

 

3
2806-0

3,8

経

00,000北田造園

 

土木  

4
665-0

過

4,000,000宮

 

本造園土木  

5
10

及

01761-0
4,0

 

00,000（株）フ

び

ジコーポレーション 

 

 

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市民



Aシナリオ移行等業務委託

契  約  番  号 R6-173-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月 2日

契 約 依 頼 所 属 総務部 システム管理室

契  約  金  額 \726,000円 （うち取引に係る消費税 \66,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,267,000円 （入札書比較価格 \2,970,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 シー・システム（株）  

履  行  期  間 令和  6年  8月  2日  から  令和  7年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所　内

設計図書等配布 令和  6年  7月 12日  から  令和  6年  7月 22日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月 1日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．契約期間

　　令和６年８月１日から令和７年１月３１日

２．本業務の内容

　　RP

入

Aシナリオ移行等業務

 

（以下、「本業務」と

札

いう。）内容について

 

は、次のとおりとする

経

。

備考

1
2793-0

 

6,400,000（

過

株）オプテージ  

2

 

1000187-0

（

及

株）日立システムズ　

 

関西支社  

辞退

3
1

び

000813-0

ソフ

 

トバンク（株）　  

結

辞退

4
1001246

 

-0
660,000シ

果

ー・システム（株） 

 

 

落札

5
100245

調

7-0

伊藤忠テクノソ

 

リューションズ（株）

書

棄権　西日本営業第一

（

部  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
RP



支援講座運営委託

契  約  番  号 R6-177-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月 5日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 箕面営業室

契  約  金  額 \385,000円 （うち取引に係る消費税 \35,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\693,000円 （入札書比較価格 \630,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 ヒューマンアカデミー（株）  

履  行  期  間 令和  6年  8月  5日  から  令和  7年  3月  7日  

履  行  場  所 箕面市萱野一丁目地内

設計図書等配布 令和  6年  7月 18日  から  令和  6年  7月 24日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月 2日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

業務名称　　就職支援講座運営委託

実施日時　　令和６年１０月２９日（火）～１１月１日

入

（金）

　　　　　　令

 

和７年２月４日（火）

札

～７日（金）　　【計

 

８日間】

実施場所　　

経

大阪府箕面市萱野一丁

 

目１９番４号　【萱野

過

中央人権文化センター

 

（らいとぴあ２１）】

及

備考

1
1000954

 

-0
385,000（

び

株）アソウ・ヒューマ

 

ニーセンター

大阪支店

結

  

2
1001034

 

-0

（株）ｉｉ１０４

果

  

棄権

3
10025

 

33-0

（株）Kサポ

調

ート  

辞退

4
100

 

2657-0
350,

書

000ヒューマンアカ

（

デミー（株）  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
就職



大規模法面雑木伐採委託

契  約  番  号 R6-180-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月 9日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \5,665,000円 （うち取引に係る消費税 \515,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,012,600円 （入札書比較価格 \5,466,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ハルマ  

履  行  期  間 令和  6年  8月  9日  から  令和  6年 12月 16日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北地内他

設計図書等配布 令和  6年  7月 24日  から  令和  6年  7月 26日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹林地管理工　一式

備考

1
9896-0

5,150,000（株）ハルマ

入

  

落札

2
10018

 

78-0

（株）五栄建

札

設  

辞退

3
80-0

 

6,600,000山

経

村組  

4
1981-

 

0

（株）白石組  

辞

過

退

5
1001228-

 

0

（株）三大建設  

及

辞退

 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
彩都



イアリーナトレーニングルーム　トレーニングマシン更新（電気マシン）

契  約  番  号 R6-182-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \9,460,000円 （うち取引に係る消費税 \860,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\10,156,300円 （入札書比較価格 \9,233,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 長谷スポ－ツ  

履  行  期  間 令和  6年  8月  9日  から  令和  7年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内

設計図書等配布 令和  6年  7月 26日  から  令和  6年  7月 26日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
59-0

11,0

入

00,000旭体育施

 

設（株）  

2
639

札

4-0
8,600,0

 

00長谷スポ－ツ  

経

落札

3
7948-0

吉

 

田体機工業（株）  

過

辞退

4
8131-0

ミ

 

ズシマスポーツ（株）

及

  

辞退

5
10004

 

22-0
8,720,

び

000（株）プチスポ

 

ーツ  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
スカ



６年度高齢者インフルエンザ及び新型コロナ予防接種案内チラシ印刷等

契  約  番  号 R6-185-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月 9日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 地域保健室

契  約  金  額 \669,790円 （うち取引に係る消費税 \60,890円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,461,900円 （入札書比較価格 \1,329,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）広済堂ネクスト  

履  行  期  間 令和  6年  8月  9日  から  令和  6年  9月 25日  

履  行  場  所 箕面市シルバー人材センター、箕面市立総合保健福祉センター（地域保健室）

設計図書等配布 令和  6年  7月 26日  から  令和  6年  7月 31日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月 8日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

設
計
大
要

１

 

　印刷物作成

　「予防

札

接種のご案内（高齢者

 

のインフルエンザ・新

経

型コロナ）」印刷　６

 

８，５００部

　（１）

過

仕様

　　　　　巻き折

 

り、８P／836×2

及

98mm→A4仕上げ

 

　297mmに対して

び

平行にミシン目２本　

 

上質紙、

備考

1
606

結

2-0
732,950

 

（株）日興商会　大阪

果

北支店  

2
7221

 

-0
863,100（

調

株）ロータリービジネ

 

ス　大阪営業

所  

3

書

7493-0
959,

（

000水三島紙工（株

 

）  

4
7578-0

兼

608,900（株）

 

広済堂ネクスト  

落

契

札

5
1001152-

 

0
985,000佐川

約

印刷（株）　北大阪支

 

店  

調 書 ）

件         名
令和



等遊具点検業務委託

契  約  番  号 R6-192-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月20日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園緑地室

契  約  金  額 \3,212,000円 （うち取引に係る消費税 \292,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,029,300円 （入札書比較価格 \3,663,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ＣＯＭＴＡＳ  

履  行  期  間 令和  6年  8月 20日  から  令和  6年 12月 16日  

履  行  場  所 箕面市地内

設計図書等配布 令和  6年  7月 29日  から  令和  6年  7月 31日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

遊具点検　一式

備考

1
59-0

4,700,000旭体育施設（株）  

2
2171

入

-0
4,250,00

 

0（株）ニシオカ  

札

3
8075-0

（株）

 

大阪オートマティック

経

サービス

辞退  

4
1

 

000947-0
4,

過

010,000チリ化

 

成（株）  

5
100

及

1220-0
2,92

 

0,000（株）ＣＯ

び

ＭＴＡＳ  

落札

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園



市マイナンバーカード関連事務に係る行政情報ネットワーク端末賃貸借

契  約  番  号 R6-193-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月20日

契 約 依 頼 所 属 市民部 戸籍住民異動室

契  約  金  額 \937,651円 （うち取引に係る消費税 \85,241円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\940,500円 （入札書比較価格 \855,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 三菱HCキャピタル（株）  

履  行  期  間 令和  6年  9月  2日  から  令和  9年  8月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所

設計図書等配布 令和  6年  7月 30日  から  令和  6年  7月 30日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月19日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．件名	

　箕面市マイナンバーカード関連事務に

入

係る行政情報ネットワ

 

ーク端末賃貸借（長期

札

継続契約）

	

２．納品

 

場所	

備考

1
7024

経

-0

ＮＥＣキャピタル

 

ソリューション（株

辞

過

退）　関西支店  

2

 

8013-0

東京セン

及

チュリー（株）　大阪

 

営業部

辞退  

3
84

び

29-0
863,20

 

0ＮＴＴ・ＴＣリース

結

（株）関西支店  

4

 

1002241-0

N

果

X・TCリース＆ファ

 

イナンス（株）大

辞退

調

阪支店  

5
1002

 

258-0
852,4

書

10三菱HCキャピタ

（

ル（株）  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



施設用AED更新（１４式）

契  約  番  号 R6-197-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 6年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防企画室

契  約  金  額 \1,909,600円 （うち取引に係る消費税 \173,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,169,100円 （入札書比較価格 \2,881,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ダテ・メディカルサービス  

履  行  期  間 令和  6年  8月 30日  から  令和  6年 10月 31日  

履  行  場  所 箕面市公共施設１４箇所

設計図書等配布 令和  6年  8月  8日  から  令和  6年  8月  8日 まで

入　　札　　日 令和 6年 8月29日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

本業務は、市内１４箇所に設置しているAEDの更新業務で

入

ある。

AEDを１４式

 

用意し、当室が指定す

札

る場所に設置する。

既

 

設のAED本体及び付

経

属品に関しては回収し

 

適切に処分すること。

過

①機能

備考

1
6181

 

-0
2,730,00

及

0（株）アダチ  

2

 

6475-0
2,94

び

0,000宮野医療器

 

（株）  

3
7521

結

-0

日本船舶薬品（株

 

）　大阪支店  

棄権

果

4
8478-0

（株）

 

エム・イー・サイエン

調

ス  

辞退

5
8859

 

-0
1,736,00

書

0（株）ダテ・メディ

（

カルサービス  

落札

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公共


